



# Město Dubí

## Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX

Váš dopis zn./ze dne:  
bez č.j./9.9.2020/26.10.2020

Naše značka č:  
16/5270/2020/taj.

Vyřizuje/ ☎  
Kindl/417554628

V Dubí dne:  
26.10. 2020

### Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., Vám sděluji:

1) S účinností od 1. 1. 2020.

Ul. Modlanská – cit.: „Místo pro měření rychlosti vozidel v části Staré Srbice určuji pro oba směry jízdy před domem č.p. 70 (stanoviště mobilního měřicího zařízení bude mimo pozemní komunikaci!!!), pro zastavování vozidel pak doporučuji využít rozšířené prostranství před odbočkou na skládku odpadu (ve směru jízdy na Modlany) nebo záliv zastávky autobusu (ve směru jízdy na Teplice).“

Silnice I/13 – cit.: „Místo pro měření rychlosti vozidel určuji ve směru jízdy na Soběchleby bezprostředně za výjezdem z čerpací stanice pohonných hmot, k zastavování vozidel pak doporučuji využít parkovací pruh u motorestu U Čudly (pokud to bude kapacitně možné, při obsazeném parkovišti vozidla nezastavovat). Ve směru jízdy na Teplice určuji stanoviště pro umístění mobilního měřicího zařízení v travnatém pásu podél komunikace kdekoliv mezi křižovatkami řízenými semaforey.“

- 2) Součinnost je zajištěna informováním o zahájení měření ze strany městské policie Policii ČR.
- 3) Strážník obsluhující radar nemusí mít reflexní vestu.
- 4) Úsekový radar v ulici Ruská v Dubí není funkční.

S pozdravem

.....  
Mgr. Radek Kindl  
Tajemník